PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, FAZ SABER:

TORNA-SE SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DESCRITA ABAIXO PUBLICADA EM 21.08.2016:

COORDENADOR DE TURNO EMEF
251 A 260 CANDIDATOS

CLASSIFICADOS

SÃO MATEUS/ES, 24 DE AGOSTO DE 2016.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração
Decreto nº. 6.932/2013